
UCHWAŁA  NR XIV/115/2011
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

29 grudnia 2011 roku

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 
r.  Nr  142, poz. 1591, oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457 oraz z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,          poz. 1458, z 2009 r. Dz.U. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 
r., Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 ) oraz art. 263 ust 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,  Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 
146,  Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726)  uchwala się  co 
następuje:

§ .1 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych Gminy Supraśl, które nie wygasają z dniem 31.12.2011 
r. – stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.

.2 Środki finansowe na wydatki ujęte  w wykazie,  o którym mowa w ust.  1 zostaną zgromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy.

§ .2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

m
gr 
W
oj
cie
ch 
Fił
on
o

wi
cz

2011-12-31 02:13:00 PM



do Uchwały Nr XIV/1152011 

Rady Miejskiej w Supraślu

z dnia 29.12.2011 r.

Wykaz  wydatków, które nie wygasły z dniem 31.12.2011 r.

Dział 
Rozdział § Nazwa zadania Plan 2011 Termin 

realizacji

     

600  TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 359 335  

60016 6050 ul.Palmowa w Grabówce (wykonanie nawierzchni) 359 335 30.06.2012

  RAZEM 359 335 x

2011-12-31 02:13:00 PM


